

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ସାଧାରଣ ଅଭିଯୋଗ ବିଭାଗ

ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା-୧୬ ଅପ୍ରିଲ, ୨୦୨୬ ରିଖ

ନମ୍ବ୍ ସଂଖ୍ୟା.GAD-SER2-TP-0004-2026-୧୧୭୮୪/SCS. ଶ୍ରୀ ମନୋରଞ୍ଜନ ମଲ୍ଲିକ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. (ଏସ୍.ଏସ୍.), ସି.ଡି.ଆଇ. ଏବଂ Ex-officio ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଶାସନ ସଚିବ, ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ସାଧାରଣ ଅଭିଯୋଗ ବିଭାଗକୁ ସଚିବ, ଓଡ଼ିଶା ଯୁନିଫର୍ମ ସେବା କର୍ମଚାରୀ ଚୟନ ଆୟୋଗ (O USSS C), ଭୁବନେଶ୍ୱର ଭାବେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୮୫/SCS. ଶ୍ରୀ ଶିବ ନାରାୟଣ ସାହୁ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. (ଏସ୍.ଏସ୍.), ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଶାସନ ସଚିବ, ସଂସଦୀୟ ବ୍ୟାପାର ବିଭାଗକୁ ସି.ଡି.ଆଇ. ଏବଂ Ex-officio ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଶାସନ ସଚିବ, ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ସାଧାରଣ ଅଭିଯୋଗ ବିଭାଗ ଭାବେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୮୬/SCS. ଶ୍ରୀ ରବିନାରାୟଣ ଜେଠୀ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. (ଏସ୍.ଏ.ଜି.), ପୂର୍ବତନ ମୁଖ୍ୟ ଉଚ୍ଚୟନ ଅଧିକାରୀ -ତଥା- କାର୍ଯ୍ୟନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ, ଜିଲ୍ଲା ପରିଷଦ, ଜଗତସିଂହପୁର, ବର୍ତ୍ତମାନ ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ସାଧାରଣ ଅଭିଯୋଗ ବିଭାଗରେ ଯୋଗଦାନ କରିଥିବା ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଓଡ଼ିଶା ଯୁନିଫର୍ମ ସେବା କର୍ମଚାରୀ ଚୟନ ଆୟୋଗ (O USSS C), ଭୁବନେଶ୍ୱରର ଅତିରିକ୍ତ ସଚିବ ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୮୭/SCS. ଶ୍ରୀମତୀ କସ୍ତୁରୀ ପ୍ରଧାନ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. (ଏସ୍.), ଯୁଗ୍ମ ସଚିବ, ଓଡ଼ିଶା କର୍ମଚାରୀ ଚୟନ ଆୟୋଗ, ଭୁବନେଶ୍ୱରକୁ ଓଡ଼ିଶା ବିଧାନସଭା (OLA), ଭୁବନେଶ୍ୱରର ଯୁଗ୍ମ ସଚିବ ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୮୮/SCS. ଶ୍ରୀ ଗଦାଧର ପାତ୍ର, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍ତ-କ (ଏସ୍.ବି.), ପ୍ରକଳ୍ପ ପ୍ରଶାସକ (P.A.), ITDA, ଫୁଲବାଣୀ, କନ୍ଧମାଳକୁ ବହିଷ୍କେପ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ଓଡ଼ିଶା ଖଦୀ ଏବଂ ଗ୍ରାମୋଦ୍ୟୋଗ ବୋର୍ଡ (OK & VIB), ଭୁବନେଶ୍ୱରର ଉପଶାସନ ସଚିବ ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା । ଶ୍ରୀ ପାତ୍ରଙ୍କୁ OSIC ର ପ୍ରଶାସନିକ ଅଧିକାରୀ ଭାବରେ ଅତିରିକ୍ତ ଦାୟିତ୍ୱରେ ରହିବାକୁ ଅନୁମତି ଦିଆଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୮୯/SCS. ଶ୍ରୀ ପ୍ରଣବ କୁମାର ବେହେରା, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍ତ-କ (ଏସ୍.ବି.), ପୂର୍ବତନ ଉପଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଶାଙ୍କୀ, କଟକ, ବର୍ତ୍ତମାନ ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ସାଧାରଣ ଅଭିଯୋଗ ବିଭାଗରେ ଯୋଗଦାନ କରିଥିବା ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଓ.ଏସ୍.ଡି., ଓକାକ୍ (OCAC), ଭୁବନେଶ୍ୱର ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୦/SCS. ଶ୍ରୀ ସିରିୟଲ ଶୁଭ୍ର ପଟେଲ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍-କ (ଏସ୍.ବି.), ପ୍ରଶାସନିକ ଅଧିକାରୀ, C.D.M. ଏବଂ P.H.O.ଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଜଗତସିଂହପୁରକୁ ବହିଃସେବା ସର୍ଭାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ବାଲେଶ୍ଵର ପୌରପାଳିକାର ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୧/SCS. ଶ୍ରୀମତୀ କ୍ଷୀରାକ୍ଷିତନୟା ସାହୁ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍-କ (ଏସ୍.ବି.), ପୂର୍ବତନ ବି.ଡି.ଓ., ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ଯିଏକି ରାୟଗଡ଼ାର ଉପଜିଲ୍ଲାପାଳ ଭାବେ ଅବସ୍ଥାପିତ ହୋଇଥିଲେ (UoT), ବର୍ତ୍ତମାନ ସା.ପ୍ର. ଓ ସା.ଅ. ବିଭାଗରେ ଯୋଗଦାନ କରିଥିବା ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଅତିରିକ୍ତ ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ, ଜିଲ୍ଲା ପରିଷଦ, ରାୟଗଡ଼ା ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସା.ପ୍ର. ଓ ସା.ଅ. ବିଭାଗର ବିଜ୍ଞପ୍ତି ସଂଖ୍ୟା ୯୮୭୩/SCS ତା-୨୭.୦୩.୨୦୨୬ ରିଖ ମାଧ୍ୟମରେ ଶ୍ରୀମତୀ କ୍ଷୀରାକ୍ଷିତନୟା ସାହୁ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍-କ (ଏସ୍.ବି.) କୁ ରାୟଗଡ଼ାର ଉପଜିଲ୍ଲାପାଳ ଭାବରେ କରାଯାଇଥିବା ଅବସ୍ଥାପନକୁ ଏତଦ୍ଵାରା ବାତିଲ୍ କରାଗଲା ।

ସା.ପ୍ର. ଓ ସା.ଅ. ବିଭାଗର ବିଜ୍ଞପ୍ତି ସଂଖ୍ୟା ୯୮୮୯/SCS ତା-୨୭.୦୩.୨୦୨୪ ରିଖ ମାଧ୍ୟମରେ ଶ୍ରୀ ନୀଳାମ୍ବର ମହାନନ୍ଦ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍-କ (ଏସ୍.ବି.) କୁ ଅତିରିକ୍ତ ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ, ଜିଲ୍ଲା ପରିଷଦ, ରାୟଗଡ଼ା ଭାବରେ କରାଯାଇଥିବା ଅବସ୍ଥାପନକୁ ଏତଦ୍ଵାରା ବାତିଲ୍ କରାଗଲା ।


ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୨/SCS. ଶ୍ରୀ ଜ୍ୟୋତି ପ୍ରକାଶ ସେଠୀ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍-କ (ଏସ୍.ବି.), ଓ.ଏସ୍.ଡି., ଓକାକ୍ (OCAC), ଭୁବନେଶ୍ଵରକୁ ପ୍ରକଳ୍ପ ପ୍ରଶାସକ (P.A.), ITDA, ଉଦଳା ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୩/SCS. ଶ୍ରୀ ନରେନ୍ଦ୍ର ଖମାରୀ, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍-କ(ଏସ୍.ବି.), ପ୍ରକଳ୍ପ ପ୍ରଶାସକ(P.A.), ITDA, ଉଦଳାକୁ ଓଡ଼ିଶା କର୍ମଚାରୀ ଚୟନ ଆୟୋଗ, ଭୁବନେଶ୍ଵରର ଉପ ସଚିବ ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୪/SCS. ଶ୍ରୀମତୀ ନିର୍ଲିପ୍ତା ମହାନ୍ତି, ଓ.ପ୍ର.ସେ. ଗୁପ୍-କ (ଏସ୍.ବି.), ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ, ବାଲେଶ୍ଵର ପୌରପାଳିକାକୁ ଓଡ଼ିଶା ମୁନିସିପାଲିଟି ସେବା କର୍ମଚାରୀ ଚୟନ ଆୟୋଗ (O USSC), ଭୁବନେଶ୍ଵରର ଉପଶାସନ ସଚିବ ଭାବରେ ଅବସ୍ଥାପିତ କରାଗଲା ।

ଏହି ବଦଳି ଆଦେଶ ଅଧୀନରେ ଥିବା ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଅଧିକାରୀମାନଙ୍କ ନିୟନ୍ତ୍ରଣ କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷକୁ ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଜାରି ହେବାର ୭ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ସ୍ଥାନାନ୍ତରିତ ଅଧିକାରୀମାନଙ୍କୁ ମୁକ୍ତ କରିବାକୁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଉଛି, ନଚେତ୍ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଅଧିକାରୀମାନଙ୍କୁ ତା-୨୩.୦୪.୨୦୨୬ରଖି (ଅପରାହ୍ନ)ରୁ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଭାବରେ ମୁକ୍ତ କରାଗଲା ବୋଲି ବିବେଚନା କରାଯିବ ।

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ


(ଆସିରାମ ମୁର୍ମୁ)

ସ୍ଵତନ୍ତ୍ର ଶାସନ ସଚିବ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୫/SCS.

ତା- ୧୭.୦୪.୨୦୨୨ ରିଖ

ଏହାର ଏକାକିତା ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଟ୍ରେଜେରୀ ଓ ପରିଦର୍ଶନ ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ଭୁବନେଶ୍ୱରକୁ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ତା-୨୪.୦୪.୨୦୨୨ରିଖଠାରୁ ଉପରୋକ୍ତ ବଦଳି ହୋଇଥିବା ଅଧିକାରୀମାନଙ୍କର ଦରମା (ସେମାନଙ୍କ ପୂର୍ବତନ ପଦବୀର) ବନ୍ଦ କରିବା ନିମନ୍ତେ ସମ୍ପୃକ୍ତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟଗୁଡ଼ିକୁ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଜାରି କରିବା ପାଇଁ ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଛି ।

ସ୍ୱଚ୍ଛ ଶାସନ ସଚିବ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୬/SCS.

ତା- ୧୭.୦୪.୨୦୨୨ ରିଖ

ଏହାର ଏକାକିତା ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରି ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତିର ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ର ପରବର୍ତ୍ତୀ ବିଜ୍ଞପ୍ତିରେ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଛି ।


ସ୍ୱଚ୍ଛ ଶାସନ ସଚିବ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା.୧୧୭୯୭/SCS.

ତା- ୧୭.୦୪.୨୦୨୨ ରିଖ

ଏହାର ଏକାକିତା ନକଲ ସମ୍ପୃକ୍ତ ଅଧିକାରୀ / ପ୍ରମୁଖ ମହାଲେଖାକର (ଏ ଓ ଇ), ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ସଂସଦୀୟ ବ୍ୟାପାର ବିଭାଗ / ଗୃହ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ / ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି ଓ ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି, ଉନ୍ନୟନ, ସଂଖ୍ୟାଲଘୁ ସମ୍ପ୍ରଦାୟ ଓ ପଛୁଆ ବର୍ଗ କଲ୍ୟାଣ ବିଭାଗ / ସମବାୟ ବିଭାଗ / ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ସ ଓ ସୂଚନା ପ୍ରଯୁକ୍ତିବିଦ୍ୟା ବିଭାଗ / ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ଓ ପରିବାର କଲ୍ୟାଣ ବିଭାଗ / ଶକ୍ତି ବିଭାଗ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଜଗତସିଂହପୁର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ବାଲେଶ୍ୱର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, କନ୍ଧମାଳ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, କଟକ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ରାୟଗଡ଼ା / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ସମ୍ବଲପୁର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ମୟୂରଭଞ୍ଜ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, କଳାହାଣ୍ଡି / ଅଧ୍ୟକ୍ଷ, ଓଡ଼ିଶା ୟୁନିଟର୍ସ ସେବା କର୍ମଚାରୀ ଚୟନ ଆୟୋଗ (OUSSSC), ଭୁବନେଶ୍ୱର / ସଚିବ, ଓଡ଼ିଶା ବିଧାନସଭା (OLA), ଭୁବନେଶ୍ୱର / ସଚିବ, ଓଡ଼ିଶା କର୍ମଚାରୀ ଚୟନ ଆୟୋଗ / ସଚିବ, ଓଡ଼ିଶା ଖଦୀ ଏବଂ ଗ୍ରାମୋଦ୍ୟୋଗ ବୋର୍ଡ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ପ୍ରଶାସନିକ ଅଧିକାରୀ, ଓସିକ୍ (OSIC), ଭୁବନେଶ୍ୱର / ମୁଖ୍ୟ ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ (ସିଇଓ), ଓକାକ୍ (OCAC), ଭୁବନେଶ୍ୱର / ପ୍ରଶାସନିକ ଅଧିକାରୀ, ସି.ଡି.ଏମ୍. ଏବଂ ପି.ଏଚ୍.ଓ.ଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଜଗତସିଂହପୁର / ପ୍ରଶାସନିକ ଅଧିକାରୀ, ସି.ଡି.ଏମ୍. ଏବଂ ପି.ଏଚ୍.ଓ.ଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ସମ୍ବଲପୁର / ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ, ବାଲେଶ୍ୱର ପୌରପାଳିକା / ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ କମିଶନର-ତଥା ସଚିବଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ / ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ଅତିରିକ୍ତ ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ ସଚିବଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ / ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ ସଚିବଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ / ଉନ୍ନୟନ କମିଶନର-ତଥା-ଅତିରିକ୍ତ ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ

ସଚିବଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ / ଅତିରିକ୍ତ ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ ସଚିବ, ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ସାଧାରଣ ଅଭିଯୋଗ
ବିଭାଗଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ / ସା.ପ୍ର. ଓ ସା.ଅ. ବିଭାଗର (ଏସ୍.ଇ.-ଏ / ଏଫ୍.ଇ. / ଭଡା / ସେବା-୨ର
ଡେପୁଟି ସଚିବ / ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ୍ କ୍ ଏକ୍ସ ଅବଗତି ଓ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ପାଇଁ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।


ସଚିବ ଶାସନ ସଚିବ

GOVERNMENT OF ODISHA
GENERAL ADMINISTRATION & PUBLIC GRIEVANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Bhubaneswar, dated the 16th April, 2026

No.GAD-SER2-TP-0004-2026-11784/SCS. Shri Manoranjan Mallick, OAS (SS), C.D.I. & ex-officio Special Secretary to Government, G.A. & P.G. Department is transferred and posted as Secretary, Odisha Uniformed Services Staff Selection Commission (OUSSSC), Bhubaneswar.

No. 11785/SCS. Shri Sibon Narayan Sahu, OAS (SS), Special Secretary to Government, Parliamentary Affairs Department is transferred and posted as C.D.I. & ex-officio Special Secretary to Government, G.A. & P.G. Department.

No. 11786/SCS. Shri Rabinarayan Jethy, OAS (SAG), Ex-CDO-cum-EO, Zilla Parishad, Jagatsinghpur now joined in the GA & PG Department, is posted as Additional Secretary, Odisha Uniformed Services Staff Selection Commission (OUSSSC), Bhubaneswar.

No. 11787/SCS. Smt. Kasturi Pradhan, OAS (S), Joint Secretary, Odisha Staff Selection Commission (OSSC), Bhubaneswar is transferred and posted as Joint Secretary, OLA, Bhubaneswar.

No. 11788/SCS. Shri Gadadhar Patra, OAS Gr.A (SB), PA, ITDA, Phulbani, Kandhamal is transferred and posted as Deputy Secretary, Odisha Khadi and Village Industries Board, Bhubaneswar, on foreign service terms and conditions. He is allowed to remain in additional charge of Administrative Officer, OSIC, Bhubaneswar.

No.11789/SCS. Shri Pranab Kumar Behera, OAS Gr.A (SB), Ex-Sub-Collector, Banki, Cuttack, now joined in the GA & PG Department, is posted as OSD, OCAC, Bhubaneswar.

No.11790/SCS. Shri Siriyal Subhra Patel, OAS Gr.A (SB), Administrative Officer, O/o the CDM & PHO, Jagatsinghpur is transferred and posted as E.O., Balasore Municipality, on foreign service terms and conditions.

No. 11791/SCS. Smt. Kshirabdhitanaya Sahoo, OAS Gr.A (SB), Ex-BDO, Khordha UoT as Sub-Collector, Rayagada, now joined in GA & PG Department, is posted as Additional EO, Zilla Parishad, Rayagada.

The posting of Smt. Kshirabdhitanaya Sahoo, OAS Gr.A (SB), as Sub-Collector, Rayagada, made vide GA & PG Department Notification No.9873/SCS dated 27.03.2026, is hereby cancelled.

The posting of Shri Nilambar Mahananda, OAS Gr.A (SB), as Additional EO, Zilla Parishad, Rayagada, made vide GA & PG Department Notification No.9889/SCS dated 22.03.2024, is hereby cancelled.

No. 11792/SCS. Shri Jyoti Prakash Sethy, OAS Gr.A (SB), OSD, OCAC, Bhubaneswar is transferred and posted as PA, ITDA, Udala.

No. 11793/SCS. Shri Narendra Khamari, OAS Gr.A (SB), PA, ITDA, Udala, Mayurbhanj is transferred and posted as Deputy Secretary, OSSC, Bhubaneswar.

No. 11794/SCS. Smt. Nirlipta Mohanty, OAS Gr.A (SB), Executive Officer, Balasore Municipality is transferred and posted as Deputy Secretary, Odisha Uniformed Services Staff Selection Commission (OUSSSC), Bhubaneswar.

The Controlling Authorities of the concerned Officers under orders of transfer are hereby directed to relieve the transferred Officers within 7 days of issue of this Notification failing which the concerned officers would be deemed to have been centrally relieved w.e.f. 23.04.2026 (AN).

By order of the Governor

(Ghasiram Murmu)

Special Secretary to Government

Memo No. 11795/SCS.

Date – 16.04.2026

Copy forwarded to the Director of Treasuries and Inspection, Odisha, Bhubaneswar. He is requested to issue necessary instructions to the concerned sub-ordinate offices to refrain from drawing the salary (against their old assignments) of the above transferred officers with effect from 24.04.2026.

Special Secretary to Government

Memo No. 11796/SCS.

Date – 16.04.2026

Copy forwarded to the Director, Printing, Stationery & Publication, Odisha, Cuttack, for information and publication of the Notification in the next issue of Odisha Gazette and supply 10 copies thereof to the Services-II Branch of GA & PG Department.

Special Secretary to Government

Memo No. 11797/SCS.

Date – 16.04.2026

Copy forwarded to the Officers concerned / Principal A.G.(A&E), Odisha, Bhubaneswar / Parliamentary Affairs Department / H & UD Department / ST & SC Development, M&BCW Department / Cooperation Department / E & IT Department / Health & FW Department / Energy Department / Collector & DM, Jagatsinghpur / Collector & DM, Balasore / Collector & DM, Kandhamal / Collector & DM, Cuttack / Collector & DM, Rayagada / Collector & DM, Sambalpur / Collector & DM, Mayurbhanj / Collector & DM, Kalahandi / Chairman, Odisha Uniformed Services Staff Selection Commission (OUSSSC), Bhubaneswar / Secretary, OLA, Bhubaneswar / Secretary, Odisha Staff Selection Commission / Secretary, Odisha Khadi and Village Industries Board, Bhubaneswar / Administrative Officer, OSIC, Bhubaneswar / CEO, OCAC, Bhubaneswar / Administrative Officer, O/o the CDM & PHO, Jagatsinghpur / Administrative Officer, O/o the CDM & PHO,

Sambalpur / E.O., Balasore Municipality / P.S. to the Commissioner-cum-Secretary to the Governor, Odisha / P.S. to the A.C.S. to the Chief Minister, Odisha / P.S. to Chief Secretary / P.S. to D.C.-cum-A.C.S. / P.S. to the Additional Chief Secretary to Government, G.A. & P.G. Department / G.A. & P.G. (SE-A / FE / Rent / Deputation Desk of Services-II) Department / Guard File for information & necessary action.


Special Secretary to Government